安徽财经大学教务处文件
校教字〔2020〕16号

关于举办我校第七届计算机设计大赛的通知

各学院(部）:

为深入贯彻落实学校“新经管”建设工程，创新人才培养模式，

提升人才培养质量，激发大学生学习计算机应用知识和技能的兴趣和

潜能，进一步增强大学生的动手能力和创新意识，培养学生拼搏进取、

积极向上的精神状态, 经研究，我校决定举办 2020 年安徽财经大学第

七届计算机设计大赛，参赛优秀作品将被推荐参加安徽省计算机设计

大赛。现将大赛有关事项通知如下：

一、主办单位

安徽财经大学创业学院

安徽财经大学教务处

安徽财经大学管理科学与工程学院

二、参赛对象

1.参赛对象：我校全日制本科在校生。

2.大赛接受个人或小组团体参赛 (团队人员不得超过 3 人)。

三、作品类型

“大赛”竞赛项目分设：1、软件应用与开发，2、微课与教学辅

助，3、物联网应用，4、大数据，5、人工智能,6、信息可视化设计，

7、数媒中华优秀民族文化元素普通组，8、数媒中华优秀民族文化元

素专业组,9、数媒动漫与微电影普通组，10、数媒动漫与微电影专业

组，11、数媒游戏与交互设计普通组，12、数媒游戏与交互设计专业

组，13、计算机音乐创作普通组，14、计算机音乐创作专业组。（详见：

附件 3）

四、大赛日程

1.2020 年 4 月 10 日-2020 年 4 月 25 日 提交参赛作品；

2.2020 年 4 月 29 日-2020 年 4 月 30 日 作品评审；

3.2020 年 5 月 1 日-2020 年 5 月 5 日 完成省赛报名及作品提交。

五、参赛要求

1.参赛作品要符合国家宪法和相关法律、法规；内容健康，符合

民族文化传统、公共道德价值、行业规范等要求。

2.参赛作品要求主题鲜明突出，抒发真情实感，言之有物，能充

分表达主题，运行正确，设计美观有创意。

3.参赛作品必须为原创作品，不得抄袭或由他人代做，不得侵犯

他人知识产权。凡有直接引用他人成果之处均应注明出处并鸣谢。

4.本次比赛接受个人、团队报名参赛，已参加过往届全国或安徽

省计算机设计大赛的作品不得参赛。

六、参赛报名方式

请参赛个人或团队队长于 2020 年 4 月 25 日晚 22：00 前（以邮件

时间为准，过期无效）将报名表（详见：附件 1）、参赛作品版权承诺

书（详见：附件 2）电子版、签字影印版和大赛作品发至邮箱：

1399050960@qq.com。

七、奖项设置和学生获奖学分认定

1.奖项设置

mailto:1399050960@qq.com

竞赛设学生奖和优秀指导教师奖。

学生奖：大赛设一、二、三等奖。一、二、三等奖获奖比例分别

为实际参赛作品数量的 10%、20%、30%。

优秀指导教师奖：指导学生取得一等奖的指导教师获优秀指导教

师奖。

2.参赛参赛学分认定

按照《安徽财经大学大学生学科竞赛管理试行办法》有关规定执

行。

八、其它

1.优秀作品限额推荐参加省赛，优秀作品由专家评审选出，评审

结果将在校园网上公布；

2.所有参加选手须在提交参赛作品的同时，填写作品版权承诺书；

以保证提交作品不存在侵权、抄袭等学术不端行为。

3.大赛咨询

	doc_mark
	subject
	send_to
	Content
	signing_date